
SSA søges til dag og aftenvagt - bliv en del af et stærkt
team med hjertet på rette sted i Distrikt Vadum

(Nørresundby)

SSA søges til dag og aftenvagt
Brænder du for at gøre en forskel for andre mennesker, og ønsker du at arbejde et sted, hvor
faglighed, samarbejde og omsorg er i centrum? Så er det måske dig, vi søger som vores nye
social- og sundhedsassistent.
Hos os bliver du en del af et engageret og hjælpsomt team, hvor vi arbejder sammen om at skabe
trygge og værdige rammer for vores borgere/beboere hver dag.
 
Om stillingen
Vi søger en social- og sundhedsassistent til dag- og aftenvagt. Du vil indgå i et fagligt stærkt
tværfagligt team, hvor vi hjælper hinanden og værdsætter et godt arbejdsmiljø.
Dine opgaver vil blandt andet være:
At yde helhedsorienteret pleje og omsorg
At arbejde rehabiliterende og støtte borgerens egne ressourcer
At dokumentere og arbejde fagligt med kvalitet i plejen
At samarbejde tæt med kolleger, pårørende og andre faggrupper
At bidrage til en tryg og positiv hverdag for vores borgere
 
Vi søger en kollega som
Er uddannet social- og sundhedsassistent
Er fagligt engageret og ansvarsbevidst
Har gode samarbejdsevner og bidrager til et godt arbejdsmiljø
Møder borgere og pårørende med respekt og nærvær
Er fleksibel og trives i en hverdag, hvor ikke to dage er ens
 
Vi tilbyder
Et godt og støttende kollegialt fællesskab
En arbejdsplads hvor faglighed og udvikling prioriteres
Indflydelse på egen hverdag og mulighed for sparring
Grundig introduktion til arbejdspladsen
En meningsfuld hverdag, hvor du gør en forskel
 
Om os
Distrikt Vadum er et tværfagligt team bestående af sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter,
social- og sundhedshjælpere samt en rehab.coach med ergoterapeutisk baggrund. Derudover har
vi adgang til en række specialfunktioner, som vi samarbejder tæt med for at sikre den bedst mulige
pleje og behandling til vores borgere.
Vi tror på styrken i det tværfaglige samarbejde – og at vi ved at supplere hinandens fagligheder,
skaber de bedste borgerforløb og leverer sygepleje på højt niveau.’’
 
Vi lægger vægt på:
Tæt samarbejde og sparring i hverdagen
Faglig udvikling og læring – vi bliver klogere sammen
En kultur præget af tillid, fleksibilitet og respekt
Hos os får du kolleger, der både vil dig og dit fag – og som altid har plads til humor, grin og gode
faglige snakke.
 
Praktisk information
Stillingen er til dag- og aftenvagt og ønskes besat snarest muligt eller efter aftale.
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte ledelse  Malene Jensen eller
Line Hyldahl 99 82 60 00
Vi glæder os til at høre fra dig.

Arbejdsstedets adresse
Lions Parken 6 9400 Nørresundby
 
Løn og ansættelsesvilkår

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset



omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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